
Frecciopoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Longo Alberto (07/1808) 3 6 4 7 4 8 2 5 0 0 4 5 4 10 4 7 2 5 4 6 2 5 0 0 2 3 4 12

Abaza  Andrei (07/1950) 2 5 4 11 3 3 3 5 0 0 4 5 4 10 4 7 4 6 4 8 2 2 0 0 2 5 0 0

Altina Marco (07/1676) 4 12 0 0 0 0 4 10 0 0 4 6 0 0 4 9 0 0 4 5 0 0 0 0 4 6 2 6

Avataneo Pietro Emanuele (07/1471) 2 5 0 0 2 1 2 5 0 0 2 3 0 0 0 0 4 8 4 5 4 8 0 0 2 6 2 6

Serafino Andrea (07/1688) 0 0 2 4 2 1 1 3 0 0 0 0 4 8 2 1 2 5 0 0 4 11 0 0 2 4 2 4

Santomauro Vito (07/1265) 2 3 2 3 1 2 2 4 0 0 0 0 4 4 0 0 2 1 0 0 4 10 0 0 2 4 2 4

Gastaldi Daniele (07/1669) 1 3 0 0 1 3 2 6 0 0 2 2 0 0 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 2 6 4 7

Dragu Florin (07/2026) 2 5 4 9 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Longo Alberto 07/1808 39 79 2,03

Abaza  Andrei 07/1950 36 67 1,86

Altina Marco 07/1676 26 54 2,08

Avataneo Pietro 07/1471 24 47 1,96

Serafino Andrea 07/1688 21 41 1,95

Santomauro Vito 07/1265 21 35 1,67

Gastaldi Daniele 07/1669 16 32 2,00

Dragu Florin 07/2026 9 19 2,11

Bim Bum Beeeck’s

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fabbiani William (07/1975) 2 1 0 0 2 5 4 8 4 11 4 7 4 10 4 6 0 0 4 11 2 3 4 8 2 5 4 11

Borin Mattia (07/2153) 2 2 0 0 3 7 4 7 2 0 4 10 2 6 4 8 0 0 2 5 2 2 4 8 4 7 2 3

Roccati Gaia (07/2074) 2 4 0 0 2 6 4 6 2 6 4 5 2 1 2 2 0 0 4 11 2 1 4 2 2 2 0 0

Aiassa Amedeo (07/1977) 2 0 0 0 2 2 1 1 2 5 2 4 4 7 2 1 0 0 4 12 2 0 0 0 4 3 0 0

Mignone Andrea (07/1969) 2 0 0 0 4 10 0 0 2 1 2 1 0 0 2 4 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 3

Zucca Paolo (07/1970) 2 0 0 0 2 6 3 3 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 3

Sartori Sofia (07/2006) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 7

Vitale Chiara (07/2021) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 2 4

Zorzi Claudio (07/1701) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 4 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fabbiani William 07/1975 40 86 2,15

Borin Mattia 07/2153 35 65 1,86

Roccati Gaia 07/2074 30 46 1,53

Aiassa Amedeo 07/1977 25 35 1,40

Mignone Andrea 07/1969 16 23 1,44

Zucca Paolo 07/1970 17 18 1,06

Sartori Sofia 07/2006 14 15 1,07

Vitale Chiara 07/2021 8 8 1,00

Zorzi Claudio 07/1701 7 7 1,00

Non Siamo Come Voi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Raddi Claudio (07/394) 0 0 4 9 0 0 0 0 4 7 4 7 0 0 4 9 0 0 4 8 0 0 4 7 4 6 0 0

Lo Monaco Michael (07/1978) 4 8 2 1 4 6 0 0 0 0 4 9 4 4 0 0 4 7 4 5 0 0 2 2 0 0 2 3

Luongo Rosario (07/1792) 4 6 2 1 0 0 0 0 4 4 2 1 4 4 4 6 4 3 4 4 0 0 2 5 4 2 0 0

Guidi Gabriele (07/390) 2 2 2 0 2 2 0 0 4 7 0 0 2 3 4 9 0 0 0 0 0 0 4 7 2 1 2 2

Giardino Enrica (07/1838) 4 2 0 0 4 7 0 0 0 0 2 2 2 2 2 2 4 4 0 0 0 0 4 5 4 2 2 1

Geraci Lina (07/359) 0 0 2 1 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 4 4 0 0 0 0 2 4 4 1

Albano Andrea (07/2049) 2 1 2 1 4 3 0 0 2 0 2 2 2 2 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Finetti Fabiana (07/358) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Raddi Claudio 07/394 28 53 1,89

Lo Monaco Michael 07/1978 30 45 1,50

Luongo Rosario 07/1792 34 36 1,06

Guidi Gabriele 07/390 24 33 1,38

Giardino Enrica 07/1838 28 27 0,96

Geraci Lina 07/359 18 12 0,67

Albano Andrea 07/2049 22 12 0,55

Finetti Fabiana 07/358 8 1 0,12



Frecce di Nena

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Palma Nicholas (04/160) 4 11 4 7 0 0 0 0 4 9 4 6 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 5 2 4

Garcea Emanuele (07/1364) 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 4 12 2 6 0 0 1 3 0 0 3 8 0 0 0 0 4 12

Avino Andrea (07/598) 2 2 0 0 0 0 4 7 0 0 4 7 4 8 2 5 3 3 0 0 1 2 2 4 2 3 2 4

Pisano Andrea (07/1995) 2 3 4 8 0 0 2 2 4 9 2 1 0 0 4 8 0 0 0 0 4 9 2 5 2 0 2 0

Tafuri Luca (07/877) 4 9 2 2 0 0 2 1 4 5 0 0 4 3 2 2 4 4 0 0 3 6 2 6 2 1 4 1

Binotto Alberto (07/1390) 2 2 4 5 0 0 4 2 2 1 0 0 0 0 4 6 4 11 0 0 3 7 2 2 0 0 2 0

Sabatino Denis (07/1495) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 4 7 0 0 1 2 2 3 4 3 0 0

Mazzarino Riccardo (07/1640) 2 2 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 1 3 2 0 2 2 0 0

Biello Marco (07/664) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Palma Nicholas 04/160 30 55 1,83

Garcea Emanuele 07/1364 18 52 2,89

Avino Andrea 07/598 26 45 1,73

Pisano Andrea 07/1995 28 45 1,61

Tafuri Luca 07/877 33 40 1,21

Binotto Alberto 07/1390 27 36 1,33

Sabatino Denis 07/1495 17 19 1,12

Mazzarino Riccardo 07/1640 13 13 1,00

Biello Marco 07/664 0 0 0,00

Phasercity Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Passalacqua Gianluca (07/1800) 0 0 4 9 3 6 3 6 4 8 4 7 4 12 0 0 4 11 4 9 4 7 4 12 4 9 4 7

Passalacqua  Marco (07/2100) 0 0 2 6 4 9 4 11 4 8 0 0 0 0 0 0 4 12 4 8 4 6 4 11 4 9 4 9

Giovannitti Marco (07/1168) 0 0 2 5 2 2 2 5 4 6 4 3 4 5 0 0 2 2 4 6 1 2 2 4 2 3 4 8

Quaranta Renzo (07/997) 0 0 2 2 0 0 4 6 0 0 4 6 4 6 0 0 0 0 2 0 3 2 4 6 0 0 4 3

Bafunno Matteo (07/1721) 0 0 4 8 2 1 0 0 4 6 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 2 4 2 6 2 3 0 0

Panetta Ivan (07/1679) 0 0 2 5 1 0 1 1 0 0 4 5 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 4 5 0 0

Buccolo Lorenzo (07/1391) 0 0 0 0 4 7 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 2 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Passalacqua Gianluca 07/1800 46 103 2,24

Passalacqua  Marco 07/2100 38 89 2,34

Giovannitti Marco 07/1168 33 51 1,55

Quaranta Renzo 07/997 27 31 1,15

Bafunno Matteo 07/1721 20 29 1,45

Panetta Ivan 07/1679 16 19 1,19

Buccolo Lorenzo 07/1391 12 15 1,25

Team Kakashi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sandrone Marco (07/428) 4 9 4 4 2 1 4 1 4 6 4 10 0 0 4 6 4 6 4 1 4 5 4 4 4 8 0 0

Bisaccia Alessandro (07/515) 4 11 4 7 4 3 4 3 4 7 4 5 0 0 2 3 4 4 4 1 4 2 4 1 2 3 0 0

Quesito  Nicolò (07/486) 4 4 4 7 4 4 2 0 4 4 4 5 0 0 4 4 4 8 4 0 4 2 4 2 4 8 0 0

Martino Alessandro (07/424) 4 6 4 7 2 2 2 0 0 0 4 6 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 4 2 2 3 0 0

Gervasi Pierangelo (07/223) 0 0 0 0 4 1 4 6 4 3 0 0 0 0 4 5 4 2 4 3 4 3 0 0 4 8 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sandrone Marco 07/428 46 61 1,33

Bisaccia Alessandro 07/515 44 50 1,14

Quesito  Nicolò 07/486 46 48 1,04

Martino Alessandro 07/424 24 31 1,29

Gervasi Pierangelo 07/223 32 31 0,97

Dart Mela !!!

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 2 3 4 6 2 3 4 8 4 5 0 0 4 6 4 10 4 7 4 9 4 8 0 0 0 0 4 7

Esposito Giuseppe (07/921) 3 5 2 0 3 3 4 4 3 1 0 0 4 4 4 9 4 7 0 0 4 10 2 4 0 0 4 7

Coppola Christian (07/1443) 2 5 0 0 4 10 0 0 4 7 0 0 0 0 4 3 0 0 4 8 4 6 4 9 0 0 0 0

Lo Monaco Luca (07/2010) 0 0 4 7 4 10 4 3 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Lo Monaco Gabriel (07/2011) 0 0 4 1 2 1 4 3 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 8 0 0 4 3 0 0 0 0

Vizzuso Donato (07/1520) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Milano Stefano (07/1187) 1 0 2 0 1 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Piconetto Riccardo (07/1730) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 1 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Sardo Rosazzurra Carolyn (07/2029) 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 3 2 0 0 0 0 0

Moino Fabiano (07/307) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 40 72 1,80

Esposito Giuseppe 07/921 37 54 1,46

Coppola Christian 07/1443 26 48 1,85

Lo Monaco Luca 07/2010 18 27 1,50

Lo Monaco Gabriel 07/2011 22 19 0,86

Vizzuso Donato 07/1520 11 11 1,00

Milano Stefano 07/1187 8 7 0,88

Piconetto Riccardo 07/1730 11 6 0,55

Sardo Rosazzurra 07/2029 14 5 0,36

Moino Fabiano 07/307 5 4 0,80


